LA SOLUTION QUINCAILLERIE
L A Plus de 70 agences en France

Outillage électroportatif > Accessoires d'outillage électroportatif > Accessoire pour perceuse-visseuse et boulonneuse > Embout de vissage >
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45 000 produits en livraison

Boite 5 embouts de vissage qualite superieure
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Caractéristiques produit

Tools that work for you
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Forme de I'empreinte
Usage intensif
Spécificité

Nombre d'embouts

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Wiha

Torx

Oui

Y-Bit : pour vis téte fraisée
5

10-66

REFERENCE N° DE L'EMBOUT
WIH516 T10
WIH517 T15
WIH518 T20
WIH519 T25
WIH520 T30

Informations valables le 22/01/2026

LONGUEUR (EN MM)

25

25

25

25

25

PRIX

38,79 €

38,79 €

38,79 €

38,79 €

38,79 €
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https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/
https://www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/accessoire-pour-perceuse-visseuse-boulonneuse-46953
https://www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/embout-vissage-17191
https://www.trenois.com/p/boite-5-embouts-de-vissage-qualite-superieure-22749#WIH516
https://www.trenois.com/nos-marques/WIHA
/catalogue/exporter/codeArticle/WIH516/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WIH517/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WIH518/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WIH519/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WIH520/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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Plus de 70 agences en France

REFERENCE N° DE LEMBOUT LONGUEUR (EN MM)
WIH521 T40 25
WIH522 T20 50
WIH523 T25 50

Informations valables le 22/01/2026
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45 000 produits en livraison

PRIX

38,79 €
76,35 €

76,35 €
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Tél : 03 20 45 87 87
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